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Lampiran 1. Surat Pengajuan Pelaksanaan Penelitian di SMP Negeri 1 Bangli

KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI, DAN PENDIDIKAN TINGGI

UNIVERSITAS PENDIDIKAN GANESHA
FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM
JURUSAN MATEMATIKA

Alamat : Jalan Udayana Singaraja-Bali
Telepon (0362) 25072 Fax. (0362) 25335 Pos 81116

Nomor 1 76/UN48.9.3/TU/2024 Singaraja, 7 Mei 2024
Lampiran : -

Perihal . Surat Ijin Penelitian

Yth : Kepala Sekolah SMP Negeri 1 bangli

Dengan hormat, dalam rangka melengkapi persyaratan perkuliahan/ penyusunan
makalah/tesis/skripsi/tugas akhir *), bersama ini dimohon bantuannya untuk memberikan

informasi atau data yang diperlukan kepada mahasiswa berikut.

Nama : Ni Kadek Indra Yani
NIM : 2013011090
Program Studi  : S1 Pendidikan Matematika

Demikian surat ini disampaikan, atas perkenan dan kerjasamanya diucapkan terima kasih.

Mengetahui
Ketua Jurusan Matematika,

/

\NUAE=

Prof. Dr. I Putu Wisna Ariawan, M.Si.
NIP. 196805191993031001



Lampiran 2. Surat Disposisi SMP Negeri 1 Bangli
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Bangli, 8 Mei 2024

Kepada
Yth, Bapak Ketua Jurusan Matematika
Lamp 5 Universitas Pendidikan Ganesha
Perihal - Siap Menerima :,"‘8"'1‘
| —
Tempat

Nomor 10707169/ SMP.1

Dengan hormat,

Berdasarkan Surat Nomor : 76/UN48.9.3/TU/2024 tertanggal, 7 Mei 2024 dari Universitas
Pendidikan Ganesha Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam (Jurusan Matematika),
perihal Permohonan ljin Pelaksanaan Penelitian di SMP Negeri | Bangli.

Dengan ini saya Kepala SMP Negeri | Bangli siap menerima serta memberi izin  pelaksanaan
tersebut.

Demikian kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

Dipindai dengan CamScanner
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Lampiran 3. Surat Keterangan Telah Melaksanakan Penelitian

563: P u-'ngﬁ\

% PEMERINTAH UPATEN BANGLI
DINAS PENDIDIKAN EalI.DA OLAHRAGA

:.J‘(ao’hu\sr’nﬁ\n\nﬁ‘
s SMP NEGERI | BANGLL
: 50102533 - Kode Pos: B0612 - /Fon: (0366) 91038
Website: hMips:/ /www smpni-bangl sch id/+ Postt esababangli@gmal
) 350 Joys (G) esabojoye

SURAT KETERANGAN
Nomor : 071/200/ SMP.1

Yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama : 1 Wayan Agus Adi Wiguna, S.Pd., M.Pd.
NIP : 198308072006041006
Jabatan : Kepala Sekolah

Unit Kerja : SMP Negeri | Bangli

Dengan ini menerangkan bahwa Mahasiswa atas nama :

Nama :Ni Kadek Indra Yani

NIM 12013011090

Jurusan/Prodi  : Matematika / Pendidikan Matematika
Fakultas : Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam
Alamat : Br. Pulung, Bebalang, Bangli

Bahwa memang benar Mahasiswa tersebut di atas telah melaksanakan Penelitian di SMP
Negeri 1 Bangli Tahun Pelajaran 2023/2024, mengenai “Pengembangan E-LKPD Interaktif
Berbasis Masalah Kontekstual Untuk Meningkatkan Pemahaman Konsep SPLDV pada
Peserta Didik Kelas VIII SMP”, yang dilaksanakan mulai dari hari Rabu, 8 Mei 2024 sampai
Selasa, 4 Juni 2024.

Demikian surat keterangan ini dibuat dengan sebenarnya, untuk dapat dipergunakan
sebagaimana mestinya.

WWEUBapRgIh 4 Juni 2024
X P Negeri 1 Bangli

Dipindai dengan CamScanner
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Lampiran 4. Angket Penilaian Ahli Materi

INSTRUMEN UJI VALIDITAS ISI

PENGEMBANGAN E-LKPD INTERAKTIF BERBASIS MASALAH
KONTEKSTUAL UNTUK MENINGKATKAN PEMAHAMAN KONSEP

SPLDV PADA PESERTA DIDIK KELAS VIII SMP

A. Petunjuk

1.

Objek pada penelitian pengembangan ini adalah E-LKPD Interaktif
Berbasis Masaalah Kontekstual.

Sasaran dari penelitian pengembangan ini adalah peningkatan
pemahaman konsep SPLDV pada peserta didik kelas VIII SMP.
Instrumen ini dibuat dengan mengacu kepada Learning Object Review
Instrument (LORI) versi 2.0 yang dikembangkan oleh Nesbit dkk pada
tahun 2009.

Bapak/Ibu dapat memberikan penilaian sejujur — jujurnya dengan
memberikan tanda centang () di salah satu kolom penilaian sesuai
dengan pernyataan yang telah tersedia. Adapun keterangan dari masing
— masing penilai yang dimuat pada kolom yakni (1) sangat tidak baik;
(2) tidak baik; (3) cukup baik; (4) baik; dan (5) sangat baik.

Bapak/Ibu juga dapat memberikan masukan maupun saran di tempat
yang telah disediakan untuk penyempurnaan E-LKPD yang
dikembangkan.

B. Identitas Peneliti
Nama : Ni Kadek Indra Yani
NIM : 2013011090
Program Studi : S1 Pendidikan Matematika

C. Identitas Responden
Nama : I Dewa Gede Artawan, S.Pd.
NIP  :197607122000121003
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D. Tabel Penilaian

1. Keakuratan Materi
2. Kedalaman Materi
3. Kesesuaian Materi dengan Jenjang

4. Kejelasan tujuan pembelajaran

5. Aktivitas pembelajaran

6. Kesesuaian asesmen dengan tujuan
pembelajaran

7. Kesesuaian materi dengan karakteristik

pembelajaran

8. Umpan balik yang diberikan sesuai
dengan tindakan yang diberikan oleh
peserta didik yang berbeda

0. Dapat memotivasi peserta didik

E. Masukan / Saran

Penilai

(I Dewa Gede Artawan, S.Pd.)
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Lampiran 5. Angket Penilaian Ahli Media
INSTRUMEN UJI VALIDITAS TAMPILAN

PENGEMBANGAN E-LKPD INTERAKTIF BERBASIS MASALAH
KONTEKSTUAL UNTUK MENINGKATKAN PEMAHAMAN KONSEP
SPLDV PADA PESERTA DIDIK KELAS VIII SMP

A. Petunjuk

1. Objek pada penelitian pengembangan ini adalah E-LKPD Interaktif
Berbasis Masaalah Kontekstual.

2. Sasaran dari penelitian pengembangan ini adalah peningkatan
pemahaman konsep SPLDV pada peserta didik kelas VIII SMP.

3. Instrumen ini dibuat dengan mengacu kepada Learning Object Review
Instrument (LORI) versi 2.0 yang dikembangkan oleh Nesbit dkk pada
tahun 2009.

4. Bapak/Ibu dapat memberikan penilaian sejujur — jujurnya dengan
memberikan tanda centang (\) di salah satu kolom penilaian sesuai
dengan pernyataan yang telah tersedia. Adapun keterangan dari masing
— masing penilai yang dimuat pada kolom yakni (1) sangat tidak baik;
(2) tidak baik; (3) cukup baik; (4) baik; dan (5) sangat baik.

5. Bapak/Ibu juga dapat memberikan masukan maupun saran di tempat
yang telah disediakan untuk penyempurnaan E-LKPD yang
dikembangkan.

B. Identitas Peneliti
Nama : Ni Kadek Indra Yani
NIM : 2013011090
Program Studi : S1 Pendidikan Matematika

C. Identitas Responden
Nama : I Dewa Gede Artawan, S.Pd.
NIP  :197607122000121003

D. Tabel Penilaian

1. Desain E-LKPD mampu membantu
dan meningkatkan pembelajaran

2. Kemudahan navigasi
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3. Tampilan dapat diprediksi dengan
mudah

4. Kualitas tampilan

5. Desain dan format E-LKPD dapat
diakses denian mudah

6. Taat pada spesifikasi standar umum
maupun internasional

E. Masukan / Saran

Penilai

(I Dewa Gede Artawan, S.Pd.)
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Lampiran 6. Hasil Penilaian Validasi Isi Oleh Penilai 1

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISETDAN TEKNOLOGI
UNIVERSITAS PENDIIDIKAN GANESHA
Alamat: Jalan, Udayana, Singaraja, Bali
Telp. (0362)22570 Fax. (0362)25735 Kode Pos. 81116
Laman. www.undiksha.ac.id

INSTRUMEN UJI VALIDITAS ISI

PENGEMBANGAN E-LKPD INTERAKTIF BERBASIS MASALAH
KONTEKSTUAL UNTUK MENINGKATKAN PEMAHAMAN KONSEP SPLDV
PADA PESERTA DIDIK KELAS VIII SMP

A. Petunjuk

1. Objek pada penelitian pengembangan ini adalah E-LKPD Interaktif Berbasis
Masaalah Kontekstual.

2. Sasaran dari penelitian pengembangan ini adalah peningkatan pemahaman
konsep SPLDV pada peserta didik kelas VIII SMP.

3. Instrumen ini dibuat dengan mengacu kepada Learning Object Review
Instrument (LORI) versi 2.0 yang dikembangkan oleh Nesbit dkk pada tahun
2009.

4. Bapak/Ibu dapat memberikan penilaian sejujur - jujurnya dengan
memberikan tanda centang () di salah satu kolom penilaian sesuai dengan
pernyataan yang telah tersedia. Adapun keterangan dari masing — masing
penilai yang dimuat pada kolom yakni (1) sangat tidak baik; (2) tidak baik;
(3) cukup baik; (4) baik; dan (5) sangat baik.

5. Bapak/Ibu juga dapat memberikan masukan maupun saran di tempat yang
telah disediakan untuk penyempumaan E-LKPD yang dikembangkan.

B. Identitas Peneliti
Nama : Ni Kadek Indra Yani
NIM 12013011090
Program Studi : S1 Pendidikan Matematika

C. Identitas Responden
Nama : I Nyoman Budayana, S.Pd., M.Sc.
NIP  :199010242020121005



D. Tabel Penilaian

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISETDAN TEKNOLOGI
UNIVERSITAS PENDIIDIKAN GANESHA
Alamat: Jalan, Udayana, Singaraja, Bali
Telp. (0362)22570 Fax. (0362)25735 Kode Pos. 81116
Laman. www.undiksha.ac.id

g

3 Kedalaman Materi v
3. Kesesuaian Materi dengan Jenjang v
4. Kejelasan tujuan pembelajaran | _'/41
5. Aktivitas pembelajaran v
6. Kesesuaian asesmen dengan tujuan V4
pembelajaran e
Kesesuaian materi dengan karakteristik v

embelajaran

Umpan balik yang diberikan sesuai dengan
tindakan yang diberikan oleh peserta didik

ang berbeda

Dapat memotivasi peserta didik
E. Masukan / Saran
Ulok\ SpLov v i o

(I'Nyoman Budayana, S.Pd., Msc.)



Lampiran 7. Hasil Penilaian Validasi Isi Oleh Penilai 2

\J KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISETDAN TEKNOLOGI
UNIVERSITAS PENDIIDIKAN GANESHA
Alamat: Jalan, Udayana, Singaraja, Bali
Telp. (0362)22570 Fax. (0362)25735 Kode Pos. 81116
Laman. www.undiksha.ac.id

INSTRUMEN UJI VALIDITAS ISI

PENGEMBANGAN E-LKPD INTERAKTIF BERBASIS MASALAH
KONTEKSTUAL UNTUK MENINGKATKAN PEMAHAMAN KONSEP SPLDV
PADA PESERTA DIDIK KELAS VIII SMP

A. Petunjuk
1. Objek pada penelitian pengembangan ini adalah E-LKPD Interaktif Berbasis

! Masaalah Kontekstual.

2. Sasaran dari penelitian pengembangan ini adalah peningkatan pemahaman
konsep SPLDV pada peserta didik kelas VIIT SMP.

3. Instrumen ini dibuat dengan mengacu kepada Learning Object Review
Instrument (LORI) versi 2.0 yang dikembangkan oleh Nesbit dkk pada tahun
2009.

4. Bapak/Ibu dapat memberikan penilaian sejujur — jujurnya dengan
memberikan tanda centang (V) di salah satu kolom penilaian sesuai dengan
pernyataan yang telah tersedia. Adapun keterangan dari masing — masing
penilai yang dimuat pada kolom yakni (1) sangat tidak baik; (2) tidak baik;
(3) cukup baik; (4) baik; dan (5) sangat baik.

5. Bapak/Ibu juga dapat memberikan masukan maupun saran di tempat yang
telah disediakan untuk penyempurnaan E-LKPD yang dikembangkan.

B. Identitas Peneliti
Nama : Ni Kadek Indra Yani
NIM 12013011090
Program Studi : S1 Pendidikan Matematika

C. Identitas Responden
Nama : I Dewa Gede Artawan, S.Pd.
NIP :197607122000121003
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KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISETDAN TEKNOLOGI
UNIVERSITAS PENDIIDIKAN GANESHA
Alamat: Jalan, Udayana, Singaraja, Bali
Telp. (0362)22570 Fax. (0362)25735 Kode Pos. 81116
Laman. www.undiksha.ac.id

D. Tabel Penilaian

1. Keakuratan Materi

28 Kedalaman Materi
Kesesuaian Materi dengan Jenjang

NS

Kejelasan tujuan pembelajaran Wi
5. Aktivitas pembelajaran 4
6. Kesesuaian asesmen dengan tujuan /
pembelajaran
7. Kesesuaian materi dengan karakteristik ‘/
mbelajaran

Umpan balik yang diberikan sesuai dengan
tindakan yang diberikan oleh peserta didik

berbeda

Dapat memotivasi peserta didik

E. Masukan / Saran
lurhwhborePeroriselon pPoeole Pedeloscei o

Boofll 50 Ma 00

Penilai

(I Dewa Gede Artawan, S.Pd.)
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Lampiran 8. Hasil Penilaian Kelayakan Media oleh Ahli Materi 1

//'
KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISETDAN TEKNOLOGI
UNIVERSITAS PENDIIDIKAN GANESHA
Alamat: Jalan, Udayana, Singaraja, Bali
Telp. (0362)22570 Fax. (0362)25735 Kode Pos. 81116
Laman. www.undiksha.ac.id

INSTRUMEN UJI VALIDITAS TAMPILAN

PENGEMBANGAN E-LKPD INTERAKTIF BERBASIS MASALAH
KONTEKSTUAL UNTUK MENINGKATKAN PEMAHAMAN KONSEP SPLDV
PADA PESERTA DIDIK KELAS VIII SMP

A. Petunjuk

6. Objek pada penelitian pengembangan ini adalah E-LKPD Interaktif Berbasis
Masaalah Kontekstual.

7. Sasaran dari penelitian pengembangan ini adalah peningkatan pemahaman
konsep SPLDV pada peserta didik kelas VIII SMP.

8. Instrumen ini dibuat dengan mengacu kepada Learning Object Review
Instrument (LORI) versi 2.0 yang dikembangkan oleh Nesbit dkk pada tahun
2009.

9. Bapak/Ibu dapat memberikan penilaian sejujur — jujurnya dengan
memberikan tanda centang (V) di salah satu kolom penilaian sesuai dengan
pernyataan yang telah tersedia. Adapun keterangan dari masing — masing
penilai yang dimuat pada kolom yakni (1) sangat tidak baik; (2) tidak baik;
(3) cukup baik; (4) baik; dan (5) sangat baik.

10. Bapak/Ibu juga dapat memberikan masukan maupun saran di tempat yang
telah disediakan untuk penyemp E-LKPD yang dikembangkan.

B. Identitas Peneliti
Nama : Ni Kadek Indra Yani
NIM 2013011090
Program Studi : S1 Pendidikan Matematika

C. Identitas Responden
Nama :I Nyoman Budayana, S.Pd.,, M.Sc.
NIP :199010242020121005
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KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISETDAN TEKNOLOGI
UNIVERSITAS PENDIIDIKAN GANESHA
Alamat: Jalan, Udayana, Singaraja, Bali
Telp. (0362)22570 Fax. (0362)25735 Kode Pos. 81116
Laman. www.undiksha.ac.id

D. Tabel Penilaian

1. Desain E-LKPD mampu membantu dan
meningkatkan pembelajaran
2: Kemudahan navigasi
\ 3. Tampilan dapat diprediksi dengan mudah v
4. Kualitas tampilan v
5 Desain dan format E-LKPD dapat diakses v
dengan mudah
6. Taat pada spesifikasi standar umum v
maupun internasional |
E. Masukan / Saran

Lecgcag ,tgj.x pegsan LD

(I Nyoman Budayana, S.Pd., MSc.)
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Lampiran 9. Hasil Penilaian Kelayakan Media oleh Ahli Materi 2

\] KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISETDAN TEKNOLOGI

UNIVERSITAS PENDIIDIKAN GANESHA
Alamat: Jalan, Udayana, Singaraja, Bali
Telp. (0362)22570 Fax. (0362)25735 Kode Pos. 81116
Laman. www.undiksha.ac.id

INSTRUMEN UJI VALIDITAS TAMPILAN

PENGEMBANGAN E-LKPD INTERAKTIF BERBASIS MASALAH
KONTEKSTUAL UNTUK MENINGKATKAN PEMAHAMAN KONSEP SPLDV

PADA PESERTA DIDIK KELAS VIII SMP

A. Petunjuk

2.

gt

Objek pada penelitian pengembangan ini adalah E-LKPD Interaktif Berbasis
Masaalah Kontekstual.

Sasaran dari penelitian pengembangan ini adalah peningkatan pemahaman
konsep SPLDV pada peserta didik kelas VIII SMP.

Instrumen ini dibuat dengan mengacu kepada Learning Object Review
Instrument (LORI) versi 2.0 yang dikembangkan oleh Nesbit dkk pada tahun
2009.

Bapak/Ibu dapat memberikan penilaian sejujur — jujurnya dengan
memberikan tanda centang (\) di salah satu kolom penilaian sesuai dengan
pernyataan yang telah tersedia. Adapun keterangan dari masing — masing
penilai yang dimuat pada kolom yakni (1) sangat tidak baik; (2) tidak baik;
(3) cukup baik; (4) baik; dan (5) sangat baik.

Bapak/Ibu juga dapat memberikan masukan maupun saran di tempat yang
telah disediakan untuk penyempurnaan E-LKPD yang dikembangkan.

B. Identitas Peneliti
Nama : Ni Kadek Indra Yani
NIM 12013011090
Program Studi : S1 Pendidikan Matematika

C. Identitas Responden
Nama : I Dewa Gede Artawan, S.Pd.
NIP :197607122000121003

99




100

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISETDAN TEKNOLOGI
UNIVERSITAS PENDIIDIKAN GANESHA
Alamat: Jalan, Udayana, Singaraja, Bali
Telp. (0362)22570 Fax. (0362)25735 Kode Pos. 81116
Laman. www.undiksha.ac.id

%

D. Tabel Penilaian
1. Desain E-LKPD mampu membantu dan
meningkatkan pembelajaran
2 Kemudahan navigasi v
3 Tampilan dapat diprediksi dengan mudah
4 Kualitas tampilan
5 Desain dan format E-LKPD dapat diakses
dengan mudah
6. Taat pada spesifikasi standar umum
maupun internasional

E. Masukan / Saran

&f‘ﬂl{...ﬁ?. MY 04

Penilai

(I Dewa Gede Artawan, S.Pd.)
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Lampiran 10. Angket Kepraktisan (User Experience Questionnaire) Guru dan

Peserta Didik

INSTRUMEN UJI KEPRAKTISAN

PENGEMBANGAN E-LKPD INTERAKTIF BERBASIS MASALAH
KONTEKSTUAL UNTUK MENINGKATKAN PEMAHAMAN KONSEP

SPLDV PADA PESERTA DIDIK KELAS VIII SMP

E. Petunjuk

6.

7.

10.

Objek pada penelitian pengembangan ini adalah E-LKPD Interaktif
Berbasis Masaalah Kontekstual.

Sasaran dari penelitian pengembangan ini adalah peningkatan
pemahaman konsep SPLDV pada peserta didik kelas VIII SMP.
Instrumen ini dibuat dengan mengacu kepada User Experience
Questionnaire (UEQ) versi 9 yang dikembangkan oleh Schrepp dkk
pada tahun 2005.

Bapak/Ibu dapat memberikan penilaian sejujur — jujurnya dengan
memberikan tanda centang (\) di salah satu kolom penilaian sesuai
dengan pernyataan yang telah tersedia.

Bapak/Ibu juga dapat memberikan masukan maupun saran di tempat
yang telah disediakan untuk penyempurnaan E-LKPD yang
dikembangkan.

F. Identitas Peneliti
Nama : Ni Kadek Indra Yani
NIM 22013011090
Program Studi : S1 Pendidikan Matematika

G. Identitas Responden
Nama :
No Absen
Kelas



H. Penilaian
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Menyusahkan Menyenangkan
Tak dapat dipahami Dapat dipahami
Kreatif Monoton
Mudah dipelajari Sulit dipelajari
Bermanfaat Kurang bermanfaat
Membosankan Mengasyikan
Tidak Menarik Menarik
Tidak dapat Dapat diprediksi
diprediksi
Cepat Lambat
Berdaya cipta Konvensional
Menghalangi Mendukung
Baik Buruk
Rumit Sederhana
Tidak disukai Menggembirakan
Lazim Terdepan
Tidak nyaman Nyaman
Aman Tidak aman
Memotivasi Tidak memotivasi
Memenuhi Tidak memenuhi
Ekspektasi Ekspektasi
Tidak Efisien Efisien
Jelas Membingungkan
Tidak Praktis Praktis
Terorganisasi Berantakan
Atraktif Tidak atraktif
Ramah pengguna Tidak ramah
pengguna
Konservatif Inovatif
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HASIL ANGKET KEPRAKTISAN PESERTA DIDIK TERHADAP
E-LKPD INTERAKTIF BERBASIS MASALAH KONTEKSTUAL UNTUK MENINGKATKAN PEMAHAMAN KONSEP SPLDV

Lampiran 11. Rekapitulasi Angket Kepraktisan (User Experience Questionnaire) Guru dan Peserta Didik.

PADA PESERTA DIDIK KELAS VIII SMP

Items

22 23 24 25 26

19 20 21

12 13 14 15 16 17 18

11

& 910

2 3 45 67

1

1

1

21

383

22

1

13
14
13
22
2 4
3

22
21

3

32
22
22
23

5

7
6
7
7
5
4
7
6
7
6

/|7
77
76
7 |

75

77

3166

2146

2154
216105

213164

1

1

1
1

2

1

3

3
3

5

5

6133374

503(3|13]7p5

4

61231256

512121375

612312617

4
6

41212364

5
7
6
7
6
7
7
7
7
6
7
6
7
7
6
6
5

Responden

PDO1

PDO02

PDO3

PD04

PDO5

PDO06

PDO7

PDO8

PD09

PDI10

PDI11

PDI12

PD13

PD14

PD15

PD16

PD17
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Items

22 23 24 25 26

19 20 21

12 13 14 15 16 17 18

11

& 910

2 3 45 67

1

2 4

13
33

13
14
22
21

2 4
32

12
13
14
13
2 4
32

6
7
5

5
6
5
6
5
6
4
6

76
6 (7

45

5k

1

1

313|161/

2

1

51312

5123|364

712131356

412131276

5122|364

413|1313(65

61212356

4123374

512132616
6313|355
51212254

6132

6
5
6
4
6
7
4
6
5
7
5
6
5
6
5

Responden

PD18

PDI19

PD20

PD21

PD22

PD23

PD24

PD25

PD26

PD27

PD28

PD29

PD30

PD31

PD32
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Lampiran 12. Dokumentasi Kegiatan
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RIWAYAT HIDUP

Ni Kadek Indra Yani lahir di Desa Sukawana pada 23
Maret 2002. Penulis lahir dari pasangan suami istri Bapak
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